

御見積書

2015年7月16日

株式会社 様

工事名: 改装工事

施工期間:	2015年8月1日～8月8日
施工場所:	東京都渋谷区神宮前
有効期限:	御見積書発行から30日
取引方法:	ご契約時1/2、引渡し時1/2

下記のとおり、御見積り申し上げます。

税抜金額	¥10,640,000
消費税	¥851,200
合計金額	¥11,491,200

備考

※一時側設備工事、音響工事、及び見積り項目以外の工事は別途と致します。

工事期間中の水道光熱費に関してはご負担お願い致します。

▲が追加項目、△が減額項目になります。

内訳書

2015年07月16日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
1	仮設工事		1	式		¥228,000	
2	解体工事		1	式		¥472,500	
3	左官・タイル工事		1	式		¥860,600	
4	木工造作工事		1	式		¥1,015,460	
5	木建具工事		1	式		¥251,400	
6	内装仕上・塗装工事		1	式		¥781,020	
7	什器・家具工事		1	式		¥3,252,500	
8	テント・看板工事		1	式		¥1,202,000	
9	換気・空調設備工事		1	式		¥491,000	
10	電気設備工事		1	式		¥701,300	
11	給排水設備工事		1	式		¥634,000	
12	ガス設備工事		1	式		¥194,000	
13	諸経費		1	式		¥950,000	
<p><別途工事> 見積り項目以外の工事は別途と致します。</p>							
	[小計]					11,033,780	
	[出精値引]					-393,780	
	[税抜金額]					10,640,000	

内訳書

2015年07月16日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
	【1】仮設工事						
	墨出し		1	式	25,000	25,000	
	内部足場損料	脚立・足場板等	1	式	25,000	25,000	
	養生費	場内ビニール等	1	式	25,000	25,000	
	採寸作業費		1	式	15,000	15,000	
	残材処分費		6	立米	8,000	48,000	
	同上車両運搬費	4t	2	車	20,000	40,000	
	引渡しクリーニング	拭き上げ。床WAXなし	1	式	50,000	50,000	
	[合計]					¥228,000	

【1】仮設工事

内訳書

2015年07月16日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
	【4】木工造作工事						
	腰間仕切り下地組み		12.7	m	10,000	127,000	
	ケイカル板貼り		20.6	m ²	2,500	51,500	
	腰間仕切り天板	タモ材+サンメント	1	式	90,000	90,000	
	上記取付費		1	式	25,000	25,000	
	特殊突板貼り	2400×1400	5	枚	28,000	140,000	
	上記送料		1	式	15,000	15,000	
	上記貼り手間		16	m ²	3,500	56,000	
	間仕切りLGS組み		19	m ²	2,000	38,000	
	上記PB貼り		56.8	m ²	1,200	68,160	
	天井PB補修		1	式	20,000	20,000	
	開口補強		3	箇所	9,000	27,000	
	三方枠		3	箇所	15,000	45,000	
	W.C床補修		1	式	30,000	30,000	
	カーテン用梁取付		1	式	28,000	28,000	
	サンメント	A576AY	4	本	6,000	24,000	
	サンメント	A255AY	4	本	15,000	60,000	
	サンメント	A516AY	4	本	5,700	22,800	
	上記送料		1	式	8,000	8,000	
	上記取付手間		1	式	50,000	50,000	
	雑工事費		1	式	25,000	25,000	
	雑材消費費		1	式	15,000	15,000	
	運搬諸経費		1	式	50,000	50,000	
	[合計]					¥1,015,460	

【4】木工造作工事

内訳書

2015年07月16日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
	【6】内装仕上・塗装工事						
	【内装仕上工事】						
	W.C塩ビタイル貼り		3.5	m ²	4,500	15,750	
	スタッフルームPタイル貼り		2.8	m ²	2,800	7,840	
	ソフト巾木		6.8	m ²	700	4,760	
	個室塩ビタイル貼り		7.5	m ²	4,500	33,750	
	客席塩ビタイル貼り		80	m ²	4,500	360,000	
	ノンスリップ、への字見切り		1	式	17,000	17,000	
	防災カーテン		2	枚	35,000	70,000	
	カーテンレール		2	本	5,000	10,000	
	運搬諸経費		1	式	25,000	25,000	
						544,100	小計
	【塗装工事】						
	客席壁面AEP塗装	新規壁面のみ	37.2	m ²	1,800	66,960	
	下がり天井ブリックタイルEP塗装		4.7	m ²	1,600	7,520	
	厨房天井EP塗装		14.6	m ²	1,600	23,360	
	厨房壁EP塗装		20.6	m ²	1,800	37,080	
	木部染色クリア		1	式	45,000	45,000	
△	入口ドア塗り替え		1	式	30,000	30,000	
	雑塗装		1	式	12,000	12,000	
	運搬諸経費		1	式	15,000	15,000	
						236,920	小計
	【合計】					¥781,020	

【6】内装仕上・塗装工事

内訳書

2015年07月16日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
	【7】什器・家具工事						
	【什器工事】						
	W.C収納台	ポリフラッシュ、W1400×D350×H800	1	台	110,000	110,000	
	W.C収納台	ポリフラッシュ、W900×D400×H800	1	台	87,000	87,000	
▲	ディスプレイ台		1	台	55,000	0	別途
	上記取付工事		1	式	40,000	40,000	
	運搬搬入費		1	式	20,000	20,000	
						257,000	小計
	【家具工事】						
	テーブル天板	600×700	19	枚	13,500	256,500	
▲	テーブル脚	黒、X字脚	7	脚	6,500	0	既存利用
	テーブル脚	鉄ヨーロピアン脚	7	脚	12,000	84,000	一部既存利用
▲	テーブル天板	900×770	1	枚	19,000	19,000	
	テーブル脚	黒、X字脚	1	脚	13,000	13,000	
△	丸テーブル	アンティークリプロダクト品、900φ	2	台	39,000	78,000	
	テーブル天板	1200×700	3	枚	26,000	78,000	
▲	テーブル脚	黒、X字脚	2	脚	13,000	26,000	一部既存利用
	肘付ローチェア	コレンテ	17	脚	32,000	544,000	
	ラウンジチェア	ドルン	8	脚	32,000	256,000	
	個室ローチェア(肘あり)	クッチーナ	6	脚	38,000	228,000	
	新規ベンチシート	W1000×D700×H700、台座内部仕上なし	3	台	68,000	204,000	
	新規ベンチシート	W1500×D700×H700、台座内部仕上なし	11	台	75,000	825,000	
	新規ベンチシート(片肘付)	W1800×D700×H700、台座内部仕上なし	2	台	110,000	220,000	
	外部プレハブ物置	W900×D450×H1600、台座内部仕上なし	2	台	22,000	44,000	
	搬入設置費		1	式	80,000	80,000	
	運搬諸経費		1	式	40,000	40,000	
						2,995,500	小計
	[合計]					¥3,252,500	

【7】什器・家具工事

内訳書

2015年07月16日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
	【8】テント・看板工事						
	【テント工事】						
	テント金物	4.2m	1	台	87,000	87,000	
	水切り金物	アルミシルバー、4.2m	1	台	50,000	50,000	
	テントキャンバス	8871FP/テイジン、4.2m	1	台	85,000	85,000	
	テント金物	3.5m	1	台	77,000	77,000	
	水切り金物	アルミシルバー、3.5m	1	台	42,000	42,000	
	テントキャンバス	8871FP/テイジン、3.5m	1	台	72,000	72,000	
	前垂れCS文字入れ		2	箇所	19,000	38,000	
	金物ゴールド塗装		1	式	30,000	30,000	
	上記取付工事費		1	式	100,000	100,000	
	運搬搬入費		1	式	30,000	30,000	
						611,000	小計
	【看板工事】						
	正面発光チャンネル文字	、LED白5500K	1	セット	395,000	395,000	
		SUS箱文字、ブラウン塗装仕上					
	低電圧電源		1	台	18,000	18,000	
	防水BOX		1	台	6,000	6,000	
	現場取付工事費	日中作業	1	式	60,000	60,000	
	電気配線費		1	枚	25,000	25,000	
	外部堀、描き文字		1	式	45,000	45,000	
	雑副資材		1	式	12,000	12,000	
	運搬諸経費		1	式	30,000	30,000	
						591,000	小計
	【合計】					¥1,202,000	

【8】テント・看板工事

内訳書

2015年07月16日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
	【12】ガス設備工事						
	既存ガス配管撤去		1	式	10,000	10,000	
	新規ガス機器つなぎこみ		1	台	75,000	75,000	
	24号給湯器	GQ-2437WS	1	台	75,000	75,000	
	上記リモコン		1	台	9,000	9,000	
	上記交換費		1	式	20,000	20,000	
	運搬諸経費		1	式	5,000	5,000	
	[合計]					¥194,000	

内訳書

2015年07月16日

番号	項目名称	材料・寸法	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
	【13】諸経費						
	設計図面作成費		1	式	200,000	200,000	
	現場監理費		1	式	450,000	450,000	
	現場経費		1	式	50,000	50,000	
	会社経費		1	式	250,000	250,000	
	〔合計〕					¥950,000	

【13】諸経費